presens privilegium exinde fieri jussimus magno nostro sigillo negociorum

Sicilie impendenti munitum . Datum in civitate nostra Gayete, die VIII

mensis Februarii, III Indicionis, anno a nativitate domini 1440, Regno

rumque nostrorum anno XXV, huius vero nostri regni anno VI . - Rex Al

fonsus. - Dominus Rex mandavit mihi Arnaldo Fenoleda , et vidit eum

Babtista de Platamone consiliarius. Quibus quidem domino loanne de Vi

tillino toto tempore vite sue , et successive domino Ximenio eius filio,

existentibus in possessione vel quasi dicti iuris grani unius seu iurium

et reddituuin ipsius virtute privilegii preinserti et exequutorialium , sicut

placuit Altissimo prenominatus dominus Rex Alfonsus ab hac vita mor

talium decessit, et ob eius mortem successit ill.mus dominus Rex loan

nes, tunc feliciter regnans, qui superioribus temporibus circa revocacionem

omnium graciarum ad beneplacitum concessarum providit per quasdam

suas provisiones seu proclamale publico promulgatas, ut infra : Sia ma

nifesto ad omni persuna comu la Maiestà del serenissimo signuri Re Ioanni,

felicimenti bora regnanti, tanto per instructioni di Sua Maiestati, appor

-
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tati per lo magnifico Petro Calcerando Oliver recepturi generali et refor

manti di lo Patrimonio, quanto per soy licteri speciali et novi provisioni

voli , ordina et comanda chi tucti gracii et concessioni et ordinacioni , an

cora concessioni di officii , Castellanii ad regie dignitatis beneplacitum , aut

ad regium beneplacitum factum per lu ill.mo signuri Re Alfonso de sancta

memoria , como per li retroprincipi et illustri signuri Viceré per soy pro

visioni et exequutorii providi sub qualunca forma di palori tali provi

sioni , gracii , oy verum donacioni , fussiro concessi cum clausuli derogatorii,

siano et digiano esseri nulli per revocati , cassi et annullati di lu iorno

di la morti di lo gloriosissimo signuri Re Alfonso, de memoria inmortali ,

comu si tali gracii, concessioni et donativi may scripti fussiro, exceptuati

tamen li confirmacioni et gracii facti ad beneplacitum per Sua Maiestati .

Per tanto per parti di lo serenissimo Signuri si comanda per lo presenti

bando a tucti officiali et altri persuni , a cui specta , chi exequendo et

observando di iza innanti la dicta regia ordinacioni et comandamento ,

li officiali predicti non digiano fari responsioni, pagamenti seu cognitioni

alcuna di tali gracii et concessioni predicti ad beneplacitum , in qualsi